terra vicario omnis prospicitur collata potestas laudem et gloriam... Exp.:
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...Apostolorum eius sit nouiter incursurum. Datum fflorencie II° idus
aprilis pontificatus nostri anno secundo.

Caixa d'escriptura 25 x 19 cm, a una sola columna. Lletra cursiva
Dits senyaladors als marges dels folis 6v, 8v, 9r, llr-v, 15r, 17r.

Creus d'atenció als ff. 7r, 9r. Notes marginals d'una altra m à als ff. 11r,

12r, 17r-v, 18r. Correccions al marge, del mateix copista.

III

Ff. 21r-21v. Part del primer plec, els últims folis del qual són buits (ff.
23-25). Peticio seu supplicatio regum et principum facta huic sacro consilio
basiliensi in idem concordantium pro parte sancte matris ecclesie orientalis et

occidentalis.
Inc.: Sequuntur concorditer aduisata per oratores omnium

serenissimorum regum et principum in hoc sacro consilio... Exp.: ...iuxta

potestatem eis attributam qui eos hic stantes defendat et ad illum locum

cum securitate conducat.

Ff. 21v-22r: Copia cedule aduisamentorum per duos deputatos huius sacri
consilii basiliensis inuentorum pro responsione danda regibus et principibus.

Inc.: Videtur dominis deputatis quod pro parte uniuersalis ecclesie pro
bono fydei et omnium sacrorum generalium et huius consiliorum
procuranda et servanda auctoritate... Exp.: ...satisfiat ciuibus
avinionensibus et aliis creditoribus quibus pro expensis pro reductione
grecorum hec sancta synodus dignoscitur obligata.

Caixa d'escriptura 24 x 18 cm, a 1 col. Lletra cursiva libaria. Folis
22v-26v buits.

Text editat dins Monumenta Conciliorum Generalium saeculi decimi quinti.
Concilium Basileense. Scriptorum tomi tertii pars prior, Viena 1886, 214/5-

215/12.
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IV

Ff. 26-56 [Comentaris i repertoris de dret en llatí]
F. 27ra-33rb. Inc.: Extra Quomodo in crimine lese magestatis

procedatur. Extrauagans ad reprimendam domini Henrici septimi
imperatoris glosata per dominum Bartho. de Saxo [ferrato]. Vide nouiter
quam plurima notabilia et signanter sequencia... Exp.: quod
pronuntiauit die feriato et q. si, circa finem, v. in feria autem, et v. se.

Fol. 34ra: In nomine domini nostri Jesu Christi Incipit Repertorium
super lectura domini Bartholi super Digesto veten. Et primo super rubrica de
justicia et iure. Prohemium. Incipiunt Recollecte Digesti Veteris... Exp.
Fol. 56rb: ...cui incorporalia prescribantur et quid de seruitutibus realibus
vel corporalibus.

Caixa d'escriptura: 21x16 cm, dos corondells, separació de 9 mm, 39-
45 ratlles. Les quatre línies de la caixa dels corondells marcades amb tinta,
les línies manquen al f. 52 r. Lletra cursiva libräria. Correccions marginals
del mateix copista. l'vlà única. Notes marginals d'una altra mà. Reclams
d'atenció i dits senyaladors passim. El segon text és dividit en 11 parts o
capítols numerats amb xifres romanes, amb absència de numeració per al
capítol primer.